ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

09.08.2018  года                                                                                        № 58 - 241

РЕШЕНИЕ

О результатах жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади

для проведения предвыборной агитации на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №6, №9
В соответствии со статьями 49, 50 и 51 Закона Самарской области от             8 июня 2006 года № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Самарской области» территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛА:
        1. Утвердить определенный в результате жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области бесплатного эфирного времени для проведения предвыборной агитации на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №6, №9 график распределения бесплатного эфирного времени на ТВ-10, распространяемом  МУП «ТРК «ТВ-10», согласно приложению №1 к настоящему решению.
              2. Утвердить определенный в результате жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области бесплатной печатной площади для проведения предвыборной агитации на дополнительных выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №6, №9 график распределения бесплатной печатной площади в районной газете «Трудовая жизнь», распространяемой МУП «Редакция газеты «Трудовая жизнь», согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Е.А.Бакланова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                   Н.В.Ланских
	Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии

Кинель-Черкасского района Самарской области

от 9 августа 2018 года № 58-241

ГРАФИК

распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты

Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области бесплатного эфирного времени для проведения предвыборной агитации на ТВ-10
	№ п/п
	Номер одномандат-

ного избира-тельного округа
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Выход в эфир предвыборных агитационных материалов

	дата,

время
	продолжи-тельность

	1
	6
	Акимова Алевтина Николаевна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
 (кроме выходных дней)
в  20.21 часов
	2 мин.25 сек.

	2
	6
	Евтушок Юлия Владимировна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
(кроме выходных дней)
в  20.04 часов
	2 мин.25 сек.

	3
	6
	Захарова Любовь Юрьевна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
(кроме выходных дней)
в  20.19 часов
	2 мин.25 сек.

	4
	6
	Хазиахметова Анастасия Анатольевна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
 (кроме выходных дней)
в  20.16 часов
	2 мин.25 сек.

	5
	9
	Кулагин Денис Сергеевич
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
(кроме выходных дней)
в  20.13 часов
	2 мин.25 сек.

	6
	9
	Назарова Татьяна Павловна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
 (кроме выходных дней)
в  20.01 часов
	2 мин.25 сек.

	7
	9
	Оленина Ольга Евгеньевна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
 (кроме выходных дней)
в  20.07 часов
	2 мин.25 сек.

	8
	9
	Савинкова Светлана Анатольевна
	ежедневно,

с 13.08.2018

 по 07.09.2018
 (кроме выходных дней)
в  20.10 часов
	2 мин.25 сек.

	Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии

Кинель-Черкасского района Самарской области

от 9 августа 2018 года № 58-241

ГРАФИК

распределения между зарегистрированными кандидатами в депутаты

Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов

в газете «Трудовая жизнь»
	№

п/п
	Номер одномандат-ного избира-тельного округа
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Даты опубликования предвыборных агитационных материалов

(номер полосы, место на полосе)

	1
	6
	Евтушок Юлия Владимировна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 6

	2
	6
	Акимова Алевтина Николаевна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 8

	3
	6
	Хазиахметова Анастасия Анатольевна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 4

	4
	6
	Захарова Любовь Юрьевна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 2

	5
	9
	Назарова Татьяна Павловна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 3

	6
	9
	Оленина Ольга Евгеньевна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 1

	7
	9
	Кулагин Денис Сергеевич
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 5

	8
	9
	Савинкова Светлана Анатольевна
	25.08.2018 года,

4 полоса, верх, сектор 7